

## Pachet piese de schimb

I.D.: 50260074

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.094,11 RON - 1.094,11 RON

---

Descriere: -PICKUP ROLLER HP RL1-0303-000 HP LJ 1200 > 1 buc = 90.00 Ron + Tva / Buc -CABLU DisplayPort , DP Tata - DP Tata, 2m > 1 buc = 25.00 Ron + Tva / Buc -Fixing Film for HP > 1 buc = 150.00 Ron + Tva / Buc -CHHPP010 Incarcator Laptop compatibil HP > 1 buc = 139.50 Ron + Tva / Buc -PWPS-050000A-BU01A SURSA RPC 500W 50000A ATX 12V 2.3 OVP OPP OCP > 1 buc = 83.19 Ron + Tva / Buc -DRW-24D5MTBLKBAS ASUS DVDRW, DRW-24D5MT/BLK/B/AS, Extreme 24X DVD writing speed with M-Disc support , SATA OCP > 83.19 Ron + Tva / Buc X 3 = 249.57 Ron + Tva -KCP3L 16SS8/4 KINGSTON SODIMM DDR3 4GB 1600MGz, CL11, 1,35V OCP > 1 buc = 121.85 Ron + Tva / Buc -Rotite dintate pt imprimanta HP LJ P1102 > 1 buc = 60.00 Ron + Tva / Buc -SA400S37/240G HDD SSD Kingston 240Gb, SSD A400, SATA 3.0, 7mm, rata transfer r/w 500mbs/350mbs, dimensiuni: 100.0mm x 69.9mm x 7.0m m > 1 buc = 175.00 Ron + Tva / Buc mai putin

---